

**GRO arkitektur, kunst & design
ApS**

**Ringstedgade 10, st. th.
4700 Næstved**

CVR-nr. 38 06 69 35

**Årsrapport for 2018/19
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. december 2019

Hanne Gro Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

GRO arkitektur, kunst & design ApS
Ringstedgade 10, st. th.
4700 Næstved

CVR-nr.: 38 06 69 35

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 29. september 2016

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Hanne Gro Larsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekt- og designvirksomhed, skabe og sælge kunst samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 11.291, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 196.354.

Ledelsen anser det realiserede resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttoresultat		1.336	232.024
Personaleomkostninger	1	<u>-14.218</u>	<u>-117.568</u>
Resultat før finansielle poster		-12.882	114.456
Finansielle indtægter		1.184	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.334</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		-14.032	114.452
Skat af årets resultat	2	<u>2.741</u>	<u>-25.168</u>
Årets resultat		<u>-11.291</u>	<u>89.284</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-11.291</u>	<u>89.284</u>
		<u>-11.291</u>	<u>89.284</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Deposita		28.000	28.000
Finansielle anlægsaktiver		28.000	28.000
Anlægsaktiver i alt		28.000	28.000
Råvarer og hjælpematerialer		3.600	0
Færdigvarer og handelsvarer		179.280	43.000
Varebeholdninger		182.880	43.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	97.943
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	30.000
Andre tilgodehavender		24.526	1.583
Udskudt skatteaktiv		2.741	0
Selskabsskat		5.000	0
Periodeafgrænsningsposter	3	2.232	4.255
Tilgodehavender		34.499	133.781
Likvide beholdninger		14.510	76.595
Omsætningsaktiver i alt		231.889	253.376
Aktiver i alt		259.889	281.376

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>146.354</u>	<u>157.645</u>
Egenkapital	4	<u>196.354</u>	<u>207.645</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>25.168</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>25.168</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194	0
Selskabsskat		0	20.152
Anden gæld		<u>63.341</u>	<u>28.411</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>63.535</u>	<u>48.563</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>63.535</u>	<u>73.731</u>
Passiver i alt		<u>259.889</u>	<u>281.376</u>
Eventualposter mv.	6		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.000	116.779
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.218</u>	<u>789</u>
	<u>14.218</u>	<u>117.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	25.168
Årets udskudte skat	<u>-2.741</u>	<u>0</u>
	<u>-2.741</u>	<u>25.168</u>

3 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier.

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	157.645	207.645
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-11.291</u>	<u>-11.291</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>146.354</u>	<u>196.354</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2018</u>	<u>30. juni 2019</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>25.168</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>25.168</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeaftale med uopsigelighe på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 63 tkr.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.